
K-dzpz/7-ZO/2023                                               Tarnów, 21.04.2023 r.  

 

Do wszystkich Wykonawców  

uczestniczących w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/7-ZO/2023 z dnia 14.04.2023 r. na „Sukcesywną dostawę 

artykułów elektrycznych dla ANS w  Tarnowie” 

Część 1- Artykuły oświetleniowe 

 

Pytanienr 1: 

Jakich informacji oczekuje Zamawiający w rubryce "oferowany model" - nazwa, czy kod produktu, 

kod ean ? 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 1 : Oferent powinien podać informacje zawierającą nazwę 

produktu umożliwiającą jednoznaczne zidentyfikowanie produktu. Jeżeli pod jedną nazwą występuje 

wiele produktów to należy podać także kod produktu a gdy takiego producent nie określił to należy 

podać także kod EAN. Zamawiający zaleca mimo wszystko podania obok nazwy także kodu produktu. 

 

Pytanie 2: 

poz.13 -żarówka LED E27 G120 230V min.20W 4000K - czy Zamawiający wyraża zgodę na innych 
producentów niż wymienione np. INQ, ECOLIGHT? 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania  nr 2 : Zamawiający dopuszcza także producenta INQ. 

Sumarycznie dopuszczani producenci dla pozycji 13 to: PHILIPS/Signify/ OSRAM/LEDVANCE/ PILA / 

AIGOSTAR/Oxyled/INQ 

 

Pytanie nr 3: 

poz.44 - oprawa liniowa natynkowa LED G13 2x60cm wymienne źródła LED, zawiera świetlówki - czy 

Zamawiający oczekuje oprawy hermetycznej? Czy Zamawiający dopuszcza oprawy innych 

producentów? 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 3: Zamawiający nie wymaga oprawy hermetycznej. 

Zamawiający nie dopuszcza innych producentów. 

 

Pytanie nr 4: 

poz.70 - Rozeta do lamp wiszących, średnica 80-90, wysokość 20-30 - produkt nie jest dostępny  

w sprzedaży, żadne z producentów lamp (importerów) lamp nie oferuje w sprzedaży. Prosimy  

o wycofanie pozycji. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 4 : Zamawiający dopuszcza rozety o średnicy od 80 do 

120mm, zachowując pozostałe wymagania. Zamawiający nie wykreśla pozycji. 

 

Pytanie nr 5: 

W związku z wymaganiami zawartymi w nowelizacji dyrektywy RoHS z 2022r., 

od dnia 25.02.2023r. nie jest możliwe wprowadzanie świetlówek kołowych i jednotrzonkowych na 

rynek UE, a od dnia 25.08.2023r. nie będzie możliwe wprowadzanie świetlówek liniowych T8 i T5. 

Towar ten u niektórych Producentów został wycofany z oferty lub zostanie wycofany 25.08.2023r. 

Nastąpiło znaczne utrudnienie w dostępności towaru, jeśli chodzi o świetlówki kołowe  

i jednotrzonkowe, spodziewamy się podobnej sytuacji w wypadku świetlówek liniowych T5 i T8.  

W związku z powyższym proszę zrezygnowanie z wymogu oferowania oraz dostarczania produktów 



konkretnej marki. W niedługiej przyszłości prawdopodobnie będzie to niemożliwe.  

   

Odpowiedź ANS w Tarnowie:  Zamawiający nie rezygnuje z wymogu oferowania konkretnej marki. 

Zamawiający dopuszcza w trakcie trwania umowy zwolnienie z obowiązku dostarczenia danej 

świetlówki jarzeniowej w przypadku gdy wszyscy podani producenci zrezygnują ze sprzedaży takich 

modeli, lub w przypadku gdy zostanie 1 producent który znacząco podniesie ceny pasujących 

produktów. 

 

Poz. 4 żaden z wymienionych producentów nie posiada w ofercie takiej lampy LED, proszę  
o dopuszczenie zamienników lub wykreślenie z zestawienia. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie:  Zamawiający znalazł następujące pasujące produkty: 

1) LEDLUMEN ES111-AP GU10 230V 15W 35 st. CCD biała neutralna Model 251090345 

2) LEDLUMEN ES111-AP GU10 230V 18W 18x2835LED CCD NW Model 251090356 

3) LEDLUMEN LED ES111-AP GU10 230V 15W 15x2835LED CCD biała neutralna Model 251090354 

4) OxyLED ES111 COB Kod produktu: 450373 

5) OxyLED ES111 COB Kod produktu: 459529 

6) OxyLED ES111 PerfectColor  Kod produktu: 891872 

Mimo powyższego Zamawiający dopuszcza dodatkowo produkty producenta SpectrumLED, 

zachowując pozostałe wymagania parametrów (led, trzonek, napięcie, rozmiar, moc, temperatura 

barwowa). 

 

Poz. 7 producent zmienił moc na 4,9W, proszę o dopuszczenie. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie:  Zamawiający dopuszcza produkty o mocy od 4,9W, zachowując 

pozostałe wymagania parametrów. 

 

Poz. 13 żaden z wymienionych producentów nie posiada w ofercie takiej lampy LED, proszę  

o dopuszczenie zamienników lub wykreślenie z zestawienia. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie: Zamawiający znalazł pasujący produkt marki Aigostar LED G120 E27 

20W Kod kreskowy：8433325186593. 

Zamawiający dopuszcza także producenta INQ. Sumarycznie dopuszczani producenci dla pozycji 13 

to: PHILIPS/Signify/OSRAM/LEDVANCE/PILA/AIGOSTAR/Oxyled/INQ. 

 

Poz. 19 proszę o dopuszczenie panelu innego producenta (OXYLED) 48W 4800lm. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie:  Zamawiający dopuszcza dla pozycji 19 - 26 producent OXYLED pod 

warunkiem działania całości grupy produktów w systemie, to jest: pasowanie paneli do ramek 

natynkowych, zestawu zawiesi oraz zestawu montażowego do karton-gips, jednocześnie 

zaproponowane panel muszą współpracować z zaoferowanym zasilaczem w poz. 25 spełniającym 

wymagania. 

 
Poz. 20 proszę o dopuszczenie panelu innego producenta (OXYLED) 40W 4000lm. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie : Zamawiający dopuszcza dla pozycji 19 - 26 producent OXYLED pod 

warunkiem działania całości grupy produktów w systemie, to jest: pasowanie paneli do ramek 

natynkowych, zestawu zawiesi oraz zestawu montażowego do karton-gips, jednocześnie 

zaproponowane panel muszą współpracować z zaoferowanym zasilaczem w poz. 25 spełniającym 

wymagania. 

 

Poz. 21-24 proszę o dopuszczenie asortymentu w marce OXYLED. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie:  Zamawiający dopuszcza dla pozycji 19 - 26 producent OXYLED pod 

warunkiem działania całości grupy produktów w systemie, to jest: pasowanie paneli do ramek 

natynkowych, zestawu zawiesi oraz zestawu montażowego do karton-gips, jednocześnie 

zaproponowane panel muszą współpracować z zaoferowanym zasilaczem w poz. 25 spełniającym 



wymagania. 

 

Poz. 25 ten model został wycofany przez producenta, proszę o dopuszczenie zamiennika o co 

najmniej takich parametrach 

Odpowiedź ANS w Tarnowie : Zamawiający dopuszcza inny model tego samego producenta lub 

sprzedawanym pod tą samą marką pod warunkiem posiadania parametrów nie gorszych niż podany 

przez Zamawiającego. 

 

Poz. 27 chodzi o zintegrowany panel natynkowy, czy panel z dodatkową ramką montażową? proszę  
o dopuszczenie producenta OXYLED o strumieniu 4000lm. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie : Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów producenta OXYLED 

spełniających podane parametry techniczne przy czym strumień świetlny może być równy lub większy 

niż podany. 

Zamawiający informuje że zarówno zintegrowany panel natynkowy oraz zestaw panelu z ramką 

montażową spełniają wymagania dla tej pozycji. 

 

Poz. 44, 45 proszę o dopuszczenie producenta Anlux. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie : Zamawiający pozostaje przy określonych wcześniej wymaganiach i nie 

dopuszcza producenta ANLUX. 

 

Poz. 62 te adaptery są dostępne jedynie na chińskich stronach, wiąże się to z brakiem możliwości 

uzyskania faktury oraz niemożnością opłacenia cła (w świetle prawa jest to przestępstwo) oraz 

bardzo długim czasem oczekiwania, proszę o wykreślenie 

Odpowiedź ANS w Tarnowie:  Zamawiający wykreśla pozycję 62 z części 1. 

 

Część 2- Aparatura elektryczna 

 

Pytanie nr 1: 

pozycja 51 STYCZNIK 1P NO 40A 230V - nie występują styczniki 1P 40A na szynę - 1P produkowane są 
do 25A. Prosimy o sprostowanie. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 1:  W pozycji należy dobrać stycznik o dowolnej ilości 

styków, którego co najmniej jeden styk wytrzymuje podany prąd czyli 40A przy napięciu nominalnym 

230V. 

 

Pytanie nr 2: 

pozycja 230 - PRZEDŁUŻACZ 5-6 GNIAZD 7M CZARNY- żaden z producentów nie oferuje oczekiwanego 

przez Zamawiającego przedłużacza. Możliwy jest zakup jedynie w kolorze białym. Czy Zamawiający 

wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w kolorze białym? 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 2: Zamawiający dopuszcza przedłużacze o następujących 

parametrach: liczba gniazd od 5 do 7, długość od 7m do 10m, kolor czarny. Napięcie 230V, wtyczka i 

gniazda 2P+Z. Zamawiający nie dopuszcza przedłużaczy w kolorze białym. Zamawiający informuje że 

do niniejszego opisu pasują między innymi produkty firmy JONEX oraz PLASTROL (długość 10m). 

 

 

Uwaga!  W związku z usunięciem pozycji 62 z części 1, Zamawiający zaktualizował załącznik nr 1 -

formularz asortymentowo- cenowy  na stronie prowadzonego postępowania.    

      

 

 

        Rektor ANS w Tarnowie 

        dr hab. Małgorzata Kołpa 


